

Aalborg Byg og Montage ApS

Hobrovej 369, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 60 04 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2016.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Byg og Montage ApS
Hobrovej 369
9200 Aalborg SV

Telefon: 42410102

CVR-nr.: 33 60 04 37

Stiftet: 19. april 2011

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Rask
Steffen Engelborg Hede

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er tømrer- og snedkerbygningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674.429 mod 112.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.863 mod -164.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er forventningen at kapitalen vil kunne reetableres ved kapitalindskud eller med indtjening i de kommende år.

Moderselskabet har løbende stillet likviditet til rådighed og har tilkendegivet, at ville stille likviditet til rådighed det for det kommende års planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	674.429	112
1 Personaleomkostninger	-825.046	-321
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.550	-6
Resultat før finansielle poster	-156.167	-215
2 Andre finansielle omkostninger	-11.365	-6
Resultat før skat	-167.532	-221
3 Skat af årets resultat	40.669	57
Årets resultat	-126.863	-164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.863	-164
Disponeret i alt	-126.863	-164

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.097	9
Materielle anlægsaktiver i alt	3.097	9
Anlægsaktiver i alt	3.097	9
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatning)	59.479	81
Tilgodehavender i alt	59.479	99
Likvide beholdninger	117.878	21
Omsætningsaktiver i alt	177.357	120
Aktiver i alt	180.454	129

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-333.305	-206
	Egenkapital i alt	-253.305	-126
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	681	0
	Hensatte forpligtelser i alt	681	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.242	177
	Anden gæld	198.836	66
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.078	255
	Gældsforpligtelser i alt	433.078	255
	Passiver i alt	180.454	129
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	806.362	316
Pensioner	9.324	0
Andre omkostninger til social sikring	9.360	5
	825.046	321
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.043	6
Andre renteomkostninger	322	0
	11.365	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.479	-81
Årets regulering af udskudt skat	18.810	24
	-40.669	-57
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		27.752
Kostpris 31. december 2015		27.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		19.105
Årets afskrivninger		5.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		24.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		3.097

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-206.442	-42
Årets overførte overskud eller underskud	-126.863	-164
	-333.305	-206

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.